
K prodeji, Rodinný dům, 147 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315800 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

3 565 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Nabízíme k prodeji rodinný dům s prostornou zahradou na okraji
obce Rejšice, nedaleko Mladé Boleslavi. Tato nemovitost se
prodává z rodinných důvodů a je naceněna k rychlému prodeji.
Pozemek o rozloze 1 231 m2 je rovinatý a nabízí ideální prostor
pro krásnou zahradu. Celková užitná plocha domu je přibližně 147
m2 a rozkládá se na dvou nadzemních podlažích, které zahrnují
celkem šest obytných místností. Zastavěná plocha činí 32 m2 a k
ní přiléhají další přístavby, které bude třeba zkolaudovat. Nový
majitel má možnost vše dokončit nebo využít výjimečnou polohu a
velikost parcely k výstavbě nového domu. Klidná lokalita na okraji
obce zajišťuje dostatek soukromí a příjemné prostředí pro rodinný
život, přičemž základní škola se nachází v sousední obci
Luštěnice. Rejšice se dynamicky rozvíjí a obec jako taková nabízí
jak klid venkova a možnost účasti na místních společenských a
sportovních akcích, tak dobrou dostupnost do města. Prosím,
kontaktujte nás a domluvte si termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4315800
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900898874
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 147 m2
Plocha pozemku: 1231 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 898874

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michele Baruth
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


